A concentum docuerunt. Hic ut se-
 dulam operam probatæ, puræ ac
 simplici eloquutioni dederat; ita
 spiritum, comprehensionem, cir-
 cuitūmve, aspernatus est. extempo-
 ralem eloquentiam cùm à natura
 non haberet, labore ac industria
 comparauit. In multas terrarum re-
 giones, partim cum imperatore A-
 lexandro peregrinatus est, partim
 per se iter faciens profectus est. An-
 nonæ Romæ præfuit. In iuuentute ^{forte an-}
 probatissimus; in senectute extra ^{suggeſto}
 culpam & reprehensionē fuit, quod
 à collega deficere nolle. Contro-
 uersia cum Philostrato Lemnio, ab
 eo tempore quo Romæ vna fuc-
 runt, incœpit. In Ionia autem à Caſ-
 siano Aurelioque Sophistis aucta,
 magna accepit incrementa. Ex his
 Aurelius eo fuit ingenio, ut in cau-
 pona inter pocula declamaret. Caſ-
 sianus autem talis erat, ut ad Ath-
 niensem cathedrā iis temporib. qui-
 bus non cōmodè vtebatur, aspiraret.
 Præter Perigetum Lydium nemine
 docuit. De modo controuersiae mi-
 hi dictum est. Ecce autem rursus
 satis supérque abundè demonstra-
 ta recensuerim? Quod verò bonum
 quandoque liceat etiam ab inimi-
 co nancisci, in multis certè huma-
 nis compertum fuit, sed in his præ-
 cipue viris. Nam dissidio inter eos
 exorto Aspasius, qui extempore
 cum expedita verborum copia sibi
 finixerat orationē: quoniam Philo-
 stratus hac in parte pereloquens e-
 rat, orationem quoque suam quæ
 tunc subsistere poterat, ad diligen-
 tiā illius exactam castigauit. Con-
 scripta à Philostrato epistola, de ra-
 tione epistolas scribendi ad Aspa-
 sium dirigitur: Quia cùm ad Im-
 peratorias literas promotus fuisset,
 aliquas contentionē maiori, quam
 opus erat: nonnullas verò minus

^{Fas est G}
^{ab hostie doceri.}

dilucidè scripsérat : quorum neutrū Imperatorem decere videbatur. Imperator enim quando mittit epistolas, neque enthymematis, neque argumentis, sed gloria indiget. nec rursus obscuritatē debet affectare: quia leges pronunciatat: qui diluciditas legis est interpres. Pausanīæ igitur Aspasius discipulus fuit, necnō & Hippodromi auditor. Romæ studia iam consenescens profitebatur ; quando hæc à me scripta sunt. Sed de Aspasio hactenus. De Philostrato autem Lemnio, quis in B foro vir iste fuerit, quis in concione, quis in scriptione, quis denique in declamatione, & quantus in subitaria fuerit dictione : & de Nicagora Atheniensi, qui Eleusinij templi præco corona datus est: item si Apollines Phœnix tantum memoria valuerit, adeoque accuratus in arte extiterit: De his, inquam, me scribere non est opus: atenim quia mihi cum his intercessit amicitia, tanquam eis gratificatus, fide & auctoritate profectò carerem.